Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, senhor Marcos Aparecido

Lourençano, para que atenda ao seguinte pedido.

Solicito ao presidente desta Câmara o agendamento de audiência

pública virtual para debater o cálculo atuarial do IPREMT (Instituto de Previdência do

Servidor Público Municipal de Taquaritinga), nos termos da Resolução nº32, de 04 de

maio de 2009, que autoriza a realização de audiências públicas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de maio de 2021.

LUÍS CARLOS DA VILA

- Vereador –
(VERBAL)

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 124/2021

Recebida em 03/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
03/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..